FACULDADES IHUGRADAS DE FERWINDÓPOUS - FIFE

FUNDAÇÃO rnucncmunt DE muuumOPOLIS- FEF

Pôs-GtallllllÇill!, PEISit!UiH e Extensão
Í!il:llla Pr6flM.i9Dlllilll!!U: "ilf. AU1r:rto s,mru·

EDITAL 03/2021- PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

RESULTADO FINAL

A Fundação Educacional de Fernandópolis - FEF - localizada no município de Fernandópolis
Estado de São Paulo, através das Faculdades Integradas de Fernandópolis - FIFE - torna público o
Resultado do PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES 03/2021, conforme

indicado no item 4.11 do Edital.

!

Candidato Pontuação 1 Observação 1

1
1º - lngridy lnara Perico 18,5 !

Aprovado
(RG 34.XXX.X00-6)
2º - Joana Dark lzaias Ramos 18,37

1

Reserva de Vaga*
1 (RG 22.XXX.X68-1)

3º - Danieli Tavares 17,87 Reserva de Vaga*
(RG 40.XXX.Xll-5)
4º - Ana Paula de Freitas Romão Murari 17,25 Reserva de Vaga*
(RG 34.XXX.X12-9)
5º Pedro Passerini Rodrigues 15,5 Reserva de Vaga*
(RG 42.XXX.X59-7)
*Observado o ,tem 1.3 do Edital.

o candidato classificado deve aguardar o cantata do Departamento de Recursos

Humanos da instituição.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Fernandópolis, 01 de Março de 2021.

Prof. Msc. Castro
President - Consu

idente

- \ Mar~ ntos
Recursos Hum·ãnos

Fundação Educacional de Fernandópolis - FEF

l,i p.,,, ' ri •f <;j , l , '

; , 1 l,, \ j , , '1 - ' 1 •.l, , ~; · •, 1' ,

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}